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SPIS TREŚCI 

 

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE. 

2. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU I RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT )A II KWARTAŁ ϮϬϭϯ 
ORAZ II KWARTAŁ ϮϬϭϮ ORA) NARASTAJĄCO W TYCH LATACH, A TAKŻE WYBRANE DANE CASH 

FLOW )A II KWARTAŁ Ϯ013 R. 

3. KOMENTAR) )AR)ĄDU NA TEMAT C)YNNIKÓW I )DAR)EŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA 
OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE. 

4. INFORMACJE )AR)ĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM 

EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ D)IAŁALNOŚCI,  
W S)C)EGÓLNOŚCI POPR)E) D)IAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE RO)WIĄ)AŃ 
INNOWACYJNYCH. 

5. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHOD)ĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA. 

6. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY 

POSIADAJĄCYCH, NA D)IEŃ SPOR)ĄD)ENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA 
WALNYM ZGROMADZENIU. 

7. )AŁĄC)NIK NR ϭ DO RAPORTU KWARTALNEGO ZA II KWARTAŁ ϮϬϭϯ ROKU. 

 

 

 

 

 

 

 

Zawadzkie, 14 sierpnia 2013 r. 
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ϭ. Podstawowe iŶforŵaĐje o SpółĐe 

a. Dane jednostki  

PełŶa Ŷazwa EŵiteŶta UŶiŵot Gaz Spółka AkĐyjŶa  
Siedziba  Zawadzkie  

Adres  ul Świerklańska Ϯa, ϰϳ-120 Zawadzkie   

Telefon  +48 77 461 65 48 

Adres poczty elektronicznej  giełda@uŶiŵot.pl  
Adres strony internetowej  www.unimotgaz.pl 

Przedŵiot działalŶośĐi  Oďrót paliwaŵi płyŶŶyŵi 
Forma prawna  Spółka AkĐyjŶa  
 

Kapitał zakładowy  
 

Kapitał zakładowy ;podstawowyͿ EŵiteŶta wyŶosi 
ϯ.ϮϬϯ.ϳϵϳ zł  
Liczba wszystkich akcji: 3 203 797 sztuk 

Wartość ŶoŵiŶalŶa akĐji: ϭ zł  
a) Seria A – 100 000 akcji imiennych,  

b) Seria B – 600 000 akcji imiennych,  

c) Seria C – 2 400 ϬϬϬ akĐji zwykłyĐh  
na okaziciela,  

d) Seria D – 103 797 akĐji zwykłyĐh  
na okaziciela 

 

KRS  Sąd RejoŶowy w Opolu, VIII Wydział GospodarĐzy 
Krajowego 

Rejestru Sądowego Ŷr KRS ϬϬϬϬϯϴϮϮϰϰ  

REGON  160384226 

NIP  7561967341  

Czas Ŷa jaki została utworzoŶa spółka  Nieograniczony  

 

 

 

http://www.unimotgaz.pl/
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b. Organy jednostki  

 

Na dzień ϯϬ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ roku skład )arządu Spółki przedstawiał się ŶastępująĐo: 
 

Przeŵysław Podgórski – CzłoŶek )arządu 

 

Rada NadzorĐza Spółki Ŷa posiedzeŶiu, które odďyło się ϭϬ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ r. podjęła uĐhwałę  
w sprawie powołaŶia z dŶiem 1 lipca 2013 r. na stanowisko Prezesa )arządu – PaŶa Bogusława 
Satławę. 
 

Na dzień sporządzeŶia ŶiŶiejszego raportu w skład )arządu wĐhodzą: 
 

Bogusław Satława – Prezes )arządu, 
Przeŵysław Podgórski – CzłoŶek )arządu 

 

Skład Rady NadzorĐzej Ŷa dzień ϯϬ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ roku oraz Ŷa dzień sporządzeŶia ŶiŶiejszego 
raportu: 

 

Adam Sikorski – PrzewodŶiĐząĐy Rady NadzorĐzej 
Piotr Cieślak – CzłoŶek Rady NadzorĐzej 
Karol Kumor – CzłoŶek Rady NadzorĐzej 
Dariusz Maszczyk – CzłoŶek Rady NadzorĐzej 

 

W dŶiu Ϯϴ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ r. PaŶ Toŵasz Pasierď złożył rezygŶaĐje z pełŶia pełŶieŶia fuŶkĐji CzłoŶka 
Rady NadzorĐzej UŶiŵot Gaz S.A. )godŶie ze złożoŶyŵ oświadĐzeŶieŵ, rezygŶaĐja jest wyŶikieŵ 
awaŶsu PaŶa Toŵasza Pasierďa z dŶieŵ ϭ lipĐa ϮϬϭϯ r. Ŷa staŶowisko Dyrektora BaŶkowośĐi 
Korporacyjnej - Duże KorporaĐje w PołudŶiowo-Centralnym Centrum Korporacyjnym w Raiffeisen 

BaŶk Polska S.A. BiorąĐ pod uwagę fakt, iż Spółka UNIMOT GA) S.A. wĐhodzi w skład klieŶtów 
RaiffeiseŶ BaŶk Polska S.A., dalsze pełŶieŶie fuŶkĐji CzłoŶka Rady NadzorĐzej ďyłoďy sprzeĐzŶe  
z kodekseŵ etyki i ŵogłoďy wpłyŶąć Ŷa przejrzystość współpraĐy ŵiędzy Spółkaŵi.  
 

)arząd UŶiŵot Gaz S.A. z siedziďą w )awadzkieŵ podejŵie stosowŶe działaŶia w Đelu zwołaŶia 
NadzwyĐzajŶego WalŶego )groŵadzeŶia AkĐjoŶariuszy, aďy ŶiezwłoĐzŶie uzupełŶić skład Rady 
NadzorĐzej Spółki. ;Raport ďieżąĐy Ŷr Ϯϴ/ϮϬϬϭϯ r.Ϳ 
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Đ. Przedŵiot działalŶośĐi  

Spółka UŶiŵot Gaz S.A speĐjalizuje się w haŶdlu paliwaŵi płyŶŶyŵi. DziałalŶość firŵy oďejŵuje 
ŶastępująĐe oďszary działaŶia: 

 AUTOGAZ – jedeŶ z ŶajwiększyĐh dostawĐów gazu LPG w połudŶiowej PolsĐe, dystryďuĐja 
w stacjach paliwowych i gazowych. 

 Gaz w butlach – przezŶaĐzoŶy do Đelów koŵuŶalŶyĐh, przeŵysłowyĐh oraz do Ŷapędu 
wózków widłowyĐh; dystryďuĐja prowadzoŶa jest w oparĐiu własŶe ĐeŶtra dystryďuĐyjŶe.  

 Gaz luzem – przezŶaĐzoŶy do Đelów grzewĐzyĐh w iŶstalaĐjaĐh przydoŵowyĐh oraz  
w iŶstalaĐjaĐh przeŵysłowyĐh i rolniczych; w tym przypadku dystrybucja prowadzona jest 

do klieŶtów, korzystająĐyĐh z ŶależąĐyĐh do UŶiŵot Gaz zďiorŶików, jak i  posiadająĐyĐh 
własŶe zďiorŶiki.  

 Sprzedaż hurtowa – krajowa i zagraŶiĐzŶa, realizowaŶa ďezpośredŶio z rozlewŶi gazu 
płyŶŶego w )awadzkieŵ oraz z zewŶętrzŶyĐh terŵiŶali przeładuŶkowyĐh, także z terŵiŶali 
granicznych.  

 Biopaliwa – Spółka posiada w swej oferĐie przezŶaĐzoŶe do pojazdów z silŶikieŵ diesla 
ďioestry staŶowiąĐe saŵoistŶe paliwo. WyŵieŶioŶe paliwo w porówŶaŶiu z tradyĐyjnym 

olejeŵ Ŷapędowyŵ z uwagi Ŷa swoje właśĐiwośĐi przyĐzyŶia się do zŶaĐzŶego oďŶiżeŶia 
eŵisji szkodliwyĐh suďstaŶĐji jak i gazów ĐieplarŶiaŶyĐh. OďŶiżeŶie eŵisji dotyĐzy zarówŶo 
proĐesu produkĐji jak i użytkowaŶia paliwa. 
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2. Bilans i rachuŶek zysków i strat za II kwartał ϮϬϭϯ i II kwartał ϮϬϭϮ oraz ŶarastająĐo w tyĐh 
lataĐh, a także wyďraŶe daŶe Cash Flow za II kwartał ϮϬϭϯ r. 

PoĐząwszy od I kwartału ϮϬϭϯ roku )arząd EŵiteŶta podjął deĐyzję o rozszerzeŶiu iŶforŵaĐji 
fiŶaŶsowyĐh, które są przekazywaŶe w raportaĐh kwartalŶyĐh o pełŶy BilaŶs oraz RaĐhuŶek 
)ysków i Start, a także wyďraŶe daŶe Cash Flow. W oĐeŶie )arządu pozwoli to IŶwestoroŵ oraz 
PartŶeroŵ ďizŶesowyŵ Ŷa ďardziej szĐzegółową aŶalizę wyŶików oraz sytuaĐji ŵajątkowej Spółki. 

(w tys. PLN) 

w okresie 

od 1.01.2013 

do 30.06.2013 

w okresie 

od 1.01.2012 

do 30.06.2012 

Kapitał własŶy 14 499 13 188 

NależŶośĐi długoterŵiŶowe - - 

NależŶośĐi krótkoterŵiŶowe 24 867 10 514 

Środki pieŶiężŶe i iŶŶe aktywa pieŶiężŶe 1 519 1 226 

)oďowiązaŶia długoterminowe 2 070 865 

)oďowiązaŶia krótkoterŵiŶowe 23 932 12 204 

 

(w tys. PLN) 
II kwartał 

2013 

II kwartał 
2012 

1.01.2013- 

30.06.2013 

1.01.2012- 

30.06.2012 

Amortyzacja 226 107 415 212 

PrzyĐhody Ŷetto ze sprzedaży 90 700 44 488 152 577 87 342 

Zysk/ strata Ŷa sprzedaży 1 714 624 2 221 1 534 

)ysk/ strata Ŷa działalŶośĐi 
operacyjnej 1 402 539 1 872 1 387 

Zysk/ strata brutto 1 347 174 1 498 1 033 

Zysk/ strata netto 995 142 1 129 814 

 

RaĐhuŶek przepływów pieŶiężŶyĐh 

(w tys. PLN) 

za okres 

1.01.2013-

30.06.2013 

za okres 

1.04.2013-

30.06.2013 

A. Przepływy środków pieŶiężŶyĐh z działalŶośĐi operaĐyjŶej   

I. Zysk (strata) netto 1 129 995 

II. Korekty razem 5 848 3 828 

III. Przepływy pieŶiężŶe Ŷetto z działalŶośĐi operaĐyjŶej ;I +IIͿ 6 977 4 823 

B. Przepływy środków pieŶiężŶyĐh z działalŶośĐi iŶwestyĐyjŶej     

I. Wpływy 370 163 

II. Wydatki -373 -156 

III. Przepływy pieŶiężŶe Ŷetto z działalŶośĐi iŶwestyĐyjŶej ;I - II) -4 7 

C. Przepływy środków z działalŶośĐi fiŶaŶsowej      

I. Wpływy 0 0 

II. Wydatki -6 092 -3 784 

III. Przepływy pieŶiężŶe Ŷetto z działalŶośĐi fiŶaŶsowej ;I - II) -6 092 -3 784 
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D. Przepływy pieŶiężŶe Ŷetto, razeŵ ;AIII +/- BIII +/- CIII)  881 1 046 

E. BilaŶsowa zŵiaŶa staŶu środków pieŶiężŶyĐh, w tyŵ:  881 1 046 

F. Środki pieŶiężŶa Ŷa poĐzątek okresu 637 473 

G. Środki pieŶiężŶe Ŷa koŶieĐ okresu ;F +/- D) w tym:  1 519 1 519 
*w poprzedŶiĐh lataĐh oďrotowyĐh Spółka Ŷie sporządzała sprawozdaŶia z przepływów pieŶiężŶyĐh w układzie kwartalŶyŵ 

PełŶe sprawozdaŶia fiŶaŶsowe ;BilaŶs oraz RaĐhuŶek )ysków i StratͿ, oďejŵująĐe okres  
od 1 stycznia 2013 do 30 czerwca 2013 roku, oraz analogiczny okres poprzedniego roku 

oďrotowego załąĐzoŶe są do ŶiŶiejszego raportu jako ZałąĐzŶik Ŷr ϭ. 

ϰ. KoŵeŶtarz )arządu Ŷa teŵat ĐzyŶŶików i zdarzeń, które ŵiały wpływ Ŷa osiągŶięte wyŶiki 
finansowe 

W II kwartale ϮϬϭϯ roku UŶiŵot Gaz S.A. koŶtyŶuował działalŶość polegająĐą Ŷa haŶdlu gazeŵ 
płyŶŶyŵ ;LPGͿ we wszystkiĐh dotyĐhĐzasowyĐh liŶiaĐh ďizŶesowyĐh. NarastająĐo, w Điągu  
ϲ ŵiesięĐy działalŶośĐi w ďieżąĐyŵ roku oďrotowyŵ Spółka osiągŶęła przyĐhody ze sprzedaży Ŷa 
poziomie 152 577 tys. zł, zaŵykająĐ pierwsze półroĐze zyskieŵ Ŷetto w wysokośĐi 1 129 tys. zł.  

W porówŶaŶiu do aŶalogiĐzŶego okresu roku poprzedŶiego Spółka osiągŶęła wysokie przyĐhody 
ze sprzedaży (wzrost o 75%), wypraĐowująĐ nieco Ŷiższe ŵarże. Wysoka dyŶaŵika przyĐhodów  
w porówŶaŶiu do roku ϮϬϭϮ związaŶa jest główŶie ze zwiększoŶyŵ oďroteŵ w segŵeŶĐie 
hurtowej sprzedaży gazu. PorówŶująĐ wskaźŶiki reŶtowŶośĐi osiągŶięte w I półroĐzu ϮϬϭϯ r. do 
pozioŵów uzyskaŶyĐh w aŶalogiĐzŶyŵ okresie roku poprzedŶiego Ŷależy zauważyć Ŷiewielki iĐh 
spadek. GłówŶy wpływ Ŷa wyŶiki w omawianym okresie ŵiała polityka Spółki realizowana ze 

szĐzególŶyŵ ŶatężeŶieŵ w I kwartale ďieżąĐego roku, ŵająĐą Ŷa Đelu szyďkie pozyskaŶie udziału w 
rynku – o Đzyŵ Spółka iŶforŵowała w poprzedŶiŵ raporĐie kwartalŶyŵ. WyŶiki osiągŶięte w II 
kwartale ϮϬϭϯ roku wyraźŶie wskazują, że podjęte działaŶia przyŶiosły oĐzekiwaŶy efekt, poŶieważ 
oďok zŶaĐzŶego wzrostu oďrotu udało się wypraĐować wyraźŶie wyższe ŵarże, zarówŶo w 
porówŶaŶiu do I kwartału ϮϬϭϯ roku jak i II kwartału ϮϬϭϮ roku. 

Na wyniki II kwartału ϮϬϭϯ roku ŵiała rówŶież wpływ rezerwa w wysokośĐi ϱϬ1 275 zł, utworzona 

na przyszłe zoďowiązaŶia związaŶe z oďsługą zakupionych produktów tj. kosztami postoju 

wagoŶów.  

IstotŶyŵ eleŵeŶteŵ wpływająĐyŵ rówŶież Ŷa właśĐiwą aŶalizę ŵarż Ŷa poszĐzególŶyĐh 
pozioŵaĐh jest pozyĐja raĐhuŶku zysków i strat – inne przychody/koszty finansowe. Pozycja ta 

obejmuje dodatŶie oraz ujeŵŶe różŶiĐe kursowe i Ŷależy rozpatrywać ją łąĐzŶie z ŵarżą uzyskaną 

Ŷa sprzedaży. W SpółĐe oďowiązuje proĐedura zaďezpieĐzaŶia ryzyka walutowego ŵająĐa Ŷa Đelu 
ŵiŶiŵalizowaŶie ryzyka wahań kursów walutowyĐh od ŵoŵeŶtu zakupu towarów haŶdlowyĐh do 
ŵoŵeŶtu iĐh sprzedaży w przypadkaĐh, gdy zakup i sprzedaż realizowaŶa jest w różŶyĐh walutaĐh. 
) uwagi Ŷa przyjęte zasady ;zaďezpieĐzaŶie kursów dla kalkulowaŶyĐh ŵarżͿ różŶiĐe kursowe ďędą 
zawsze występowały i staŶowią oŶe korektę „iŶ plus” luď „iŶ ŵiŶus” dla ŵarży uzyskaŶej Ŷa 
sprzedaży. 
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Największy udział w przyĐhodaĐh Spółki w II kwartale ϮϬϭϯ roku staŶowił oďrót gazeŵ w hurĐie, ze 
szĐzególŶyŵ uwzględŶieŶieŵ sprzedaży gazu z terŵiŶali zewŶętrzŶyĐh, rówŶież sprzedaży poza 
krajem.  

 

Spółka Ŷie puďlikowała progŶozy Ŷa rok ϮϬϭϯ. Spółka podtrzyŵuje strategię rozwoju, 
opuďlikowaŶą w raporĐie kwartalŶyŵ za IV kwartał ϮϬϭϮ roku. 

 

ϱ. IŶforŵaĐja )arządu Ŷa teŵat aktywŶośĐi, jaką w okresie oďjętyŵ raporteŵ eŵiteŶt 
podejŵował w oďszarze rozwoju prowadzoŶej działalŶośĐi, w szĐzególŶośĐi poprzez działaŶia 
nastawioŶe Ŷa wprowadzeŶie rozwiązań iŶŶowaĐyjŶyĐh 

W oŵawiaŶyŵ kwartale Spółka skupiła się Ŷa rozwoju sprzedaży produktów, zŶajdująĐyĐh się w jej 
oferĐie, a także praĐaĐh związaŶyĐh z Ŷowyŵ projekteŵ tj. gazem ziemny, w tym LNG, o któryŵ 
Spółka iŶforŵowała w puŶkĐie dotyĐząĐyŵ strategii rozwoju, opuďlikowaŶej w raporĐie 
kwartalŶyŵ za IV kwartał ϮϬϭϮ roku.  

Raporteŵ ďieżąĐyŵ Ŷr ϮϮ/ϮϬϭϯ Spółka iŶforŵowała o uzyskaŶiu koŶĐesji Ŷa prowadzeŶie 
działalŶośĐi w zakresie oďrotu paliwaŵi gazowyŵi ;OPGͿ oraz proŵesy koŶĐesji na prowadzenie 

działalŶośĐi w zakresie oďrotu gazeŵ zieŵŶyŵ ;OG)Ϳ.  

Dnia 12 lipca 2013 r. Spółka otrzyŵała rówŶież zgodę MiŶistra Gospodarki z Ŷa zwolŶieŶie z 
oďowiązku utrzyŵywaŶia zapasów oďowiązkowyĐh gazu zieŵŶego Ŷa okres do ϭ ĐzerwĐa ϮϬϭϱ 
roku. W związku z powyższyŵ Spółka Ŷie ďędzie poŶosić dodatkowyĐh kosztów fiŶaŶsowyĐh aŶi 
adŵiŶistraĐyjŶyĐh związaŶyĐh z ŵagazyŶowaŶieŵ gazu zieŵŶego, Đo korzystŶie wpłyŶie Ŷa 
reŶtowŶość projektu.  
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Po dniu ϯϬ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ r. Spółka została rówŶież zwolŶioŶa przez Prezesa Regulacji Energetyki z 

oďowiązku przedkładaŶia do zatwierdzeŶia taryf dla paliw gazowyĐh w zakresie oďrotu gazeŵ 
ziemnym w postaci skroplonej (LNG). 

KolejŶyŵ etapeŵ praĐ Ŷad wdrożeŶieŵ projektu związaŶego z oďroteŵ gazeŵ zieŵŶyŵ, w tyŵ 
LNG jest podpisaŶie raŵowyĐh uŵów dystryďuĐyjŶyĐh z główŶyŵi podŵiotaŵi działająĐyŵi w 
ďraŶży.  

ϲ. WskazaŶie jedŶostek wĐhodząĐyĐh w skład grupy kapitałowej eŵiteŶta 

EŵiteŶt Ŷa dzień ϯϬ ĐzerwĐa ϮϬϭϯ roku Ŷie posiadał spółek zależŶyĐh i Ŷie tworzył grupy 
kapitałowej. 

ϳ. IŶforŵaĐje o strukturze akĐjoŶariatu eŵiteŶta, ze wskazaŶieŵ akĐjoŶariuszy posiadająĐyĐh, 
Ŷa dzień sporządzeŶia raportu, Đo ŶajŵŶiej ϱ% głosów Ŷa walŶyŵ zgroŵadzeŶiu 

Akcjonariusz Liczba akcji Udział w kapitale Udział w głosaĐh 

Unimot Express Sp. z o.o., w tym  2 746 500 85,73% 79,32% 

Akcje serii A 100 000 3,12% 5,12% 

Akcje serii B 250 000 7,80% 12,81% 

Akcje serii C  2 396 500 74,80% 61,39% 

Zemadon Ltd, w tym  350 000 10,92% 17,93% 

Akcje serii B  350 000 10,92% 17,93% 

Pozostali  107 297 3,35% 2,75% 

Akcje serii C  3 500 0,11% 0,09% 

Akcje serii D  103 797 3,24% 2,66% 

Suma  3 203 797 100% 100% 

Licz 
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ZałąĐzŶik Ŷr ϭ do Raportu kwartalŶego za II kwartał ϮϬϭϯ roku 

Bilans UŶiŵot Gaz S.A. z siedziďą w )awadzkieŵ 

Wiersz Aktywa 30-06-2013 30-06-2012 

1 2 3 4 

A Aktywa trwałe 13 247 445,00 11 073 375,91 

A I. WartośĐi ŶieŵaterialŶe i prawŶe 2 521 053,08 2 702 211,55 

1. Koszty zakońĐzoŶyĐh praĐ rozwojowyĐh 0,00 0,00 

2. Wartość firŵy 2 512 932,92 2 688 857,92 

3 IŶŶe wartośĐi ŶieŵaterialŶe i prawne 8 120,16 13 353,63 

4 )aliĐzki Ŷa wartośĐi ŶieŵaterialŶe i prawŶe 0,00 0,00 

A II. RzeĐzowe aktywa trwałe 10 470 948,92 8 327 432,36 

1. Środki trwałe 10 211 162,99 8 321 869,78 

a) GruŶty własŶe ;w tyŵ prawo użytkowaŶia wieĐzystego gruŶtuͿ 1 238 880,00 1 238 880,00 

b) BudyŶki , lokale i oďiekty iŶżyŶierii lądowej i wodŶej 1 935 321,08 1 999 009,04 

c) UrządzeŶia teĐhŶiĐzŶe i ŵaszyŶy 2 115 629,67 1 946 104,57 

d) Środki traŶsportu 2 940 738,66 1 569 039,97 

e) IŶŶe środki trwałe 1 980 593,58 1 568 836,20 

2. Środki trwałe w ďudowie 259 785,93 5 562,58 

3. )aliĐzki Ŷa środki trwałe w ďudowie 0,00 0,00 

A III. NależŶośĐi długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

A IV. IŶwestyĐje długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

1. NieruĐhoŵośĐi 0,00 0,00 

2. WartośĐi ŶieŵaterialŶe i prawŶe 0,00 0,00 

3. DługoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 0,00 0,00 

a/ w jedŶostkaĐh powiązaŶyĐh 0,00 0,00 

  udziały luď akĐje 0,00 0,00 

  iŶŶe papiery wartośĐiowe 0,00 0,00 

  udzieloŶe pożyĐzki 0,00 0,00 

  iŶŶe długoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 0,00 0,00 

b/ w pozostałyĐh jedŶostkaĐh 0,00 0,00 

  udziały luď akĐje 0,00 0,00 

  iŶŶe papiery wartośĐiowe 0,00 0,00 

  udzieloŶe pożyĐzki 0,00 0,00 

  iŶŶe długoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 0,00 0,00 

4. IŶŶe iŶwestyĐje długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

A V. DługoterŵiŶowe rozliĐzeŶia ŵiędzyokresowe 255 443,00 43 732,00 

1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 255 443,00 43 732,00 

2. IŶŶe rozliĐzeŶia ŵiędzyokresowe   0,00 

B Aktywa obrotowe 29 187 169,40 16 377 677,62 

B I. Zapasy 2 528 504,71 4 494 871,99 

1. Materiały 0,00 0,00 

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 2 378 282,40 3 376 217,87 

5 Zaliczki na dostawy 150 222,31 1 118 654,12 

B II. NależŶośĐi krótkoterŵiŶowe 24 867 393,18 10 514 318,17 
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1. NależŶośĐi od jedŶostek powiązaŶyĐh 6 715,76 66 326,76 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 6 715,76 66 326,76 

      do ϭϮ ŵiesięĐy 6 715,76 66 326,76 

      powyżej ϭϮ ŵiesięĐy 0,00 0,00 

  b/ inne 0,00 0,00 

2. NależŶośĐi od pozostałyĐh jedŶostek 24 860 677,42 10 447 991,41 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 23 719 240,28 9 850 311,48 

      do ϭϮ ŵiesięĐy 23 719 240,28 9 850 311,48 

      powyżej ϭϮ ŵiesięĐy 0,00 0,00 

  

ď/ ŶależŶośĐi z tytułu podatków, dotaĐji i uďezpieĐzeń 
społeĐzŶyĐh i zdrowotŶyĐh oraz iŶŶyĐh świadĐzeń 811 362,81 487 528,98 

  c/ inne 330 074,33 110 150,95 

  d/ doĐhodzoŶe Ŷa drodze sądowej 0,00 0,00 

B III. IŶwestyĐje krótkoterŵiŶowe 1 576 462,36 1 236 050,99 

1. KrótkoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 1 576 462,36 1 236 050,99 

  a/ w jednostkaĐh powiązaŶyĐh 0,00 0,00 

      udziały luď akĐje 0,00 0,00 

      iŶŶe papiery wartośĐiowe 0,00 0,00 

      udzieloŶe pożyĐzki 0,00 0,00 

      iŶŶe krótkoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 0,00 0,00 

  ď/ w pozostałyĐh jedŶostkaĐh 57 886,29 10 000,00 

      udziały luď akĐje 0,00 0,00 

      iŶŶe papiery wartośĐiowe 0,00 0,00 

      udzieloŶe pożyĐzki 0,00 0,00 

      iŶŶe krótkoterŵiŶowe aktywa fiŶaŶsowe 57 886,29 10 000,00 

  Đ/ środki pieŶiężŶe i iŶŶe aktywa pieŶiężŶe 1 518 576,07 1 226 050,99 

      środki pieŶiężŶe w kasie i Ŷa raĐhuŶkaĐh ďaŶkowyĐh 1 372 173,32 1 031 637,21 

      iŶŶe środki pieŶiężŶe 146 402,75 194 413,78 

2. IŶŶe iŶwestyĐje krótkoterŵiŶowe 0,00 0,00 

B IV. KrótkoterŵiŶowe rozliĐzeŶia ŵiędzyokresowe 214 809,15 132 436,47 

  Aktywa razem 42 434 614,40 27 451 053,53 

 

Wiersz Pasywa 30-06-2013 30-06-2012 

1 2 3 4 

A. Kapitał ;funduszͿ własny 14 499 223,30 13 188 491,66 

I. Kapitał ;fuŶduszͿ podstawowy 3 203 797,00 3 100 000,00 

II. 
NależŶe wpłaty Ŷa kapitał podstawowy ; wielkość ujeŵŶaͿ 

0,00 0,00 

III. Udziały ;akĐjeͿ własŶe ;wielkość ujeŵŶaͿ 0,00 0,00 

IV. Kapitał ;fuŶduszͿ zapasowy 10 166 795,51 9 600 000,00 

V. Kapitał ; fuŶduszͿ rezerwowy z aktualizaĐji wyĐeŶy 0,00 0,00 

VI. Pozostałe kapitały ;fuŶduszeͿ rezerwowe 0,00 0,00 

VII. Zysk ;strataͿ z lat uďiegłyĐh 0,00 -325 415,94 

VIII. Zysk (strata) netto 1 128 630,79 813 907,60 

IX. Odpisy z zysku Ŷetto w Điągu roku oďrotowego ;wielk. ujeŵŶaͿ 0,00 0,00 

B. )obowiązania i rezerwy na zobowiązania 27 935 391,10 14 262 561,87 

BI. Rezerwy na zoďowiązaŶia: w tyŵ 1 919 600,00 1 192 561,00 
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1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego. 1 383 599,00 1 128 900,00 

2. Rezerwa Ŷa świadĐzeŶia eŵerytalŶe i podoďŶe 0,00 0,00 

  długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

  krótkoterŵiŶowe 0,00 0,00 

3. Pozostałe rezerwy 501 275,00 0,00 

  długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

  krótkoterŵiŶowe 501 275,00 0,00 

4 Rezerwa z tyt. zapasów oďowiązkowyĐh 34 726,00 63 661,00 

5 Rezerwa z tyt. ryzyka gospodarczego 0,00 0,00 

BII. )oďowiązaŶia długoterŵiŶowe 2 069 761,34 865 469,39 

1. WoďeĐ jedŶostek powiązaŶyĐh 0,00 0,00 

2. WoďeĐ pozostałyĐh jedŶostek 2 069 761,34 865 469,39 

  a/ kredyty i pożyĐzki 0,00 0,00 

  ď/ z tyt. eŵisji dłużŶyĐh papierów wartośĐiowyĐh 0,00 0,00 

  Đ/ iŶŶe zoďowiązaŶia fiŶaŶsowe  2 069 761,34 865 469,39 

  d/ inne 0,00 0,00 

BIII. )oďowiązaŶia krótkoterŵiŶowe  23 932 095,65 12 204 531,48 

1. WoďeĐ jedŶostek powiązaŶyĐh 578 422,22 1 326 048,25 

  a/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 578 422,22 702 185,75 

      do ϭϮ ŵiesięĐy 578 422,22 702 185,75 

      powyżej ϭϮ ŵiesięĐy 0,00 0,00 

  ď/ iŶŶe zoďowiązaŶia  0,00 623 862,50 

2. WoďeĐ pozostałyĐh jedŶostek 23 315 459,98 10 867 118,82 

  a/ kredyty i pożyĐzki 3 578 690,09 4 690 159,16 

  ď/ z tyt. eŵisji dłużŶyĐh papierów wartośĐiowyĐh 0,00 0,00 

  c/ inne zoďowiązaŶia fiŶaŶsowe  519 488,52 201 809,74 

  d/ z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty: 17 387 072,17 4 703 177,29 

      do ϭϮ ŵiesięĐy 17 387 072,17 4 703 177,29 

      powyżej ϭϮ ŵiesięĐy 0,00 0,00 

  e/ zaliczki otrzymane na dostawy 375 055,04 85 507,37 

  f/ zoďowiązaŶia wekslowe 0,00 0,00 

  g/ z tyt. podatków, Đeł, uďezpieĐzeń i iŶŶyĐh świadĐzeń 544 192,48 1 060 381,29 

  h/ z tyt. wyŶagrodzeń  139 633,62 121 300,51 

  i/ inne 771 328,06 4 783,46 

3. Fundusze specjalne 38 213,45 11 364,41 

BIV. RozliĐzeŶia ŵiędzyokresowe  13 934,11 0,00 

1. UjeŵŶa wartość firŵy 0,00 0,00 

2. IŶŶe rozliĐzeŶia ŵiędzyokresowe 13 934,11 0,00 

  długoterŵiŶowe 0,00 0,00 

  krótkoterŵiŶowe 13 934,11 0,00 

  Pasywa razem 42 434 614,40 27 451 053,53 
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RaĐhuŶek )ysków i Strat UŶiŵot Gaz S.A. z siedziďą w )awadzkieŵ 

RACHUNEK )YSKÓW I STRAT  
Za okres 

01.04.2013-

30.06.2013 

Za okres 

01.04.2012-

30.06.2012 

Za okres 

01.01.2013-

30.06.2013 

Za okres 

01.01.2012-

30.06.2012 

I. PrzyĐhody Ŷetto ze sprzedaży produktów, 
towarów i ŵateriałów, w tyŵ: 90 699 624,02 44 487 804,22 152 577 565,90 87 342 517,99 

      ϭ. PrzyĐhody Ŷetto ze sprzedaży 
produktów i usług 37 221,17 1 508 977,47 63 955,24 1 545 481,02 

      Ϯ. PrzyĐhody Ŷetto ze sprzedaży towarów 
i ŵateriałów 90 780 979,99 43 008 890,36 152 384 559,32 85 705 582,14 

      ϯ. )ŵiaŶa staŶu produktów ; zwiększeŶie 
+, zmniejszenie -) -118 577,14 -30 063,61 129 051,34 91 454,83 

      ϰ. Koszt wytworzeŶia produktów Ŷa 
własŶe potrzeďy jedŶostki 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Koszty wg rodzajów: 88 985 859,75 43 863 642,84 150 356 345,32 85 808 819,66 

      ϭ. Wartość sprzedaŶyĐh towarów i 
ŵateriałów 85 615 335,21 41 464 428,55 143 943 257,17 81 244 764,91 

      Ϯ. )użyĐie ŵateriałów i eŶergii 504 171,67 495 372,63 1 006 684,59 1 002 483,58 

      ϯ. Usługi oďĐe 1 625 799,86 898 266,44 2 795 797,48 1 591 016,70 

      ϰ. Podatki i opłaty 64 642,23 73 952,24 267 913,97 218 591,08 

      5. Wynagrodzenia 688 535,30 586 829,44 1 386 587,22 1 094 974,84 

      6. Ubezpieczenia społeĐzŶe i inne 

świadĐzenia 148 744,53 148 187,32 310 412,31 284 989,50 

      7. Amortyzacja 225 840,85 107 431,50 414 679,39 211 833,34 

      ϴ. Pozostałe koszty rodzajowe 112 790,10 89 174,72 231 013,19 160 165,71 

III. )ysk ;strataͿ Ŷa sprzedaży ;I-II) 1 713 764,27 624 161,38 2 221 220,58 1 533 698,33 

IV. Pozostałe przyĐhody operaĐyjŶe 597 912,74 32 138,49 700 082,59 66 798,64 

       1. Zysk ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwałyĐh 115 986,53 685,22 156 235,43 2 556,18 

       2. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

       3. Inne przychody operacyjne 481 926,21 31 453,27 543 847,16 64 242,46 

V. Pozostałe koszty operaĐyjŶe 909 154,89 117 008,02 1 049 401,63 213 737,03 

       1. Strata ze zbycia niefinansowych 

aktywów trwałyĐh 0,00 0,00 0,00 0,00 

       Ϯ. AktualizaĐja wartośĐi aktywów 
niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

       3. Inne koszty operacyjne 909 154,89 117 008,02 1 049 401,63 213 737,03 

VI. )ysk ;strataͿ z działalŶośĐi operaĐyjŶej 
(III+IV-V) 1 402 522,12 539 291,85 1 871 901,54 1 386 759,94 

VII. Przychody finansowe 45 191,85 18 231,90 72 526,63 58 738,68 

     ϭ. DywideŶdy i udziały w zyskaĐh 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2. Odsetki 45 191,85 18 231,90 55 229,39 48 354,86 

     3. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     ϰ. AktualizaĐja wartośĐi iŶwestyĐji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     5. Inne 0,00 0,00 17 297,24 10 383,82 

VIII. Koszty finansowe 100 905,58 383 021,97 445 848,38 411 952,02 

     1. Odsetki 95 384,25 37 990,08 241 152,87 84 070,49 

     2. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

     3. AktualizaĐja wartośĐi iŶwestyĐji 0,00 0,00 0,00 0,00 
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     4. Inne 5 521,33 345 031,89 204 695,51 327 881,53 

IX. )ysk ;strataͿ z działalŶośĐi gospodarĐzej 
(VI+VII-VIII) 1 346 808,39 174 501,78 1 498 579,79 1 033 546,60 

X. WyŶik zdarzeń ŶadzwyĐzajŶyĐh 0,00 0,00 0,00 0,00 

         1. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00 

         2. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00 

XI. Zysk (strata) brutto (IX+/-X) 1 346 808,39 174 501,78 1 498 579,79 1 033 546,60 

XII. Podatek dochodowy 351 582,00 32 734,00 369 949,00 219 639,00 

           aͿ Đzęść ďieżąĐa 351 582,00 32 734,00 369 949,00 219 639,00 

           ďͿ Đzęść odroĐzoŶa 0,00 0,00 0,00 0,00 

XIII. Pozostałe oďowiązkowe zŵŶiejszeŶia 
zysku ;zwiększeŶia stratyͿ 0,00 0,00 0,00 0,00 

XIV. Zysk (strata) netto (XI-XII+/-XIII) 995 226,39 141 767,78 1 128 630,79 813 907,60 

 


